
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Settore Ricerca 
ricerca.economia@unive.it 

1 

Decreto della Direttrice 

 

Oggetto: Approvazione della graduatoria di merito per l’assegnazione di n. 13 borse di stage presso il 
Dipartimento di Economia A.A. 2018/2019 

 
LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il regolamento di Ateneo per l’assegnazione a studenti di borse, premi di studio e incentivi 

all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative; 
VISTO il Bando per l’assegnazione di n. 13 borse di stage presso il Dipartimento di Economia A.A. 

2018/2019, DEC N. 555/2019 Prot. n. 0030738 del 30/05/2019, pubblicato sulla pagine web 
del Dipartimento di Economia, Centro VERA; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.4 del suddetto bando la Commissione, nominata con decreto del 
Direttore di Dipartimento, è chiamata a definire in seduta preliminare le modalità di 
valutazione e il punteggio di dettaglio nonché la soglia minima di idoneità per il conferimento 
della borsa; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice designata con Decreto del Direttore, DEC N. 
648/2019 Prot. n. 0036834 del 24/06/2019; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 i candidati assegnatari della borsa possono essere 
contemporaneamente assegnatari di altre borse, salvo espressa incompatibilità prevista dalla 
normativa vigente e da eventuali ulteriori Regolamenti di Ateneo o bandi cui il candidato abbia 
partecipato; 

CONSIDERATO che l’art.2.4 stabilisce che nel caso in cui lo studente sia già titolare di borse di studio 
economicamente incompatibili con la presente ha la possibilità di svolgere ugualmente 
l’attività di stage, rinunciando alla borsa (fermo restando il limite massimo di 2 stage senza 
borsa); 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
ATTESTATA  la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla selezione per l’assegnazione 
di n. 13 borse di stage presso il Dipartimento di Economia A.A. 2018/2019. 
 
Allegati al presente decreto il verbale della riunione della Commissione esaminatrice del 27 giugno 
2019 che ha stabilito i criteri per la formulazione della graduatoria. 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:ricerca.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Settore Ricerca 
ricerca.economia@unive.it 

2 

Art. 2 Sono approvate altresì le seguenti graduatorie di merito: 
 
Per gli iscritti ai corsi di laurea magistrale e laureati da non più di 6 mesi 
 

Candidato totali N.  

F. A. 19,47 1 IDONEO 

C. M. 19,12 2 IDONEO 

A. G. 18,42 3 IDONEO 

B. R. 17,40 4 IDONEO 

D. F. T. 17,26 5 IDONEO 

P. I. 17,01 6 IDONEO 

Z. J. 16,40 7 IDONEO 

G. M. 16,33 8 IDONEO 

V. V. 15,07 9 IDONEO  

H. B. T. 14,93 10 IDONEO 

G. I. 14,34 11 IDONEO 

C. P.  13,63 12 IDONEO 

D. A. 13,58 13 IDONEO 

V. A.  13,34 14 IDONEO 

B. M.  13,06 15 IDONEO 

(OMISSIS) 
 
Per gli studenti del Master IMEF 
 

Nome P.ti Totali N.  

T. G. 17,28 1 IDONEO 

B. R. 14,15 2 IDONEO 

 
Art.3 Dagli atti risultano vincitori i seguenti candidati: 
 
Per gli iscritti ai corsi di laurea magistrale e laureati da non più di 6 mesi 
 

Candidato N. 

F. A. 1 

C. M. 2 

A. G. 3 

B. R.* 4 

D. F. T. 5 

P. I. 6 

Z. J. 7 

G. M. 8 

V. V.* 9 

H. B. T.* 10 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:ricerca.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Settore Ricerca 
ricerca.economia@unive.it 

3 

G. I. 11 

* Titolari di borsa di studio incompatibile con la presente borsa di stage. Il candidato dovrà optare 
per l’una o l’altra borsa di studio. 

 
Per gli studenti del Master IMEF 

Nome N.  

T. G. 1  

B. R. 2  

 

Art. 4 Il presente decreto è reso pubblico in data 5/07/2019. 
 

Venezia, 4/07/2019 

 
La Direttrice 

Monica Billio 
 
 
 
 

La responsabile del procedimento amministrativo 
Silvia Lovatti 
 
 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:ricerca.economia@unive.it

